2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «19»  января 2022 года

                         №  13-2
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Леонтьеву Ирину Николаевну, председателя Сахалинской областной организации профсоюза связи, за многолетнюю, добросовестную работу в профсоюзе и в связи с 60-летием со дня рождения.
Голосовали:
«за» - 12, «против» - 0, «воздержавшиеся» - 0.